MEGHIVO

MUHELYKONFERENCIA

a Magyar irodalomtirténet cimu kézikonyv fejezeteibdl

— XIX. szazadi szerz6i portrék

2024. aprilis 23.

10.00-10.10
10.10-10.30
10.30-10.50
10.50-11.10
11.10-11.30
11.30-12.00

12.00-13.30

13.30-13.50
13.50-14.10
14.10-14.30
14.30-14.50
14.50-15.30
15.30

Helyszin:

Program

KECSKEMETI GABOR: Megnyitd

Hi1TEs SANDOR — FOR1ZS GERGELY: A portré apoldgidja
Kiss MARGIT: Kazinczy Ferenc

FORr1zs GERGELY: Berzsenyi Diniel

RADNAI DANIEL SZABOLCS: Lisznyai Kdlmdin
Vita, hozzaszélasok

Ebéd

TOROK ZSUZSA: Arany Jinos

HriTES SANDOR: Jdkai Mdr

CsAszTVAY Tinde: Mikszith Kilmin
SzABO-REZNEK ESZTER: Meltzl Hugd

Vita, hozzdszélasok

ZArszd

HUN-REN BTK Irodalomtudomanyi Intézet,
Klaniczay terem,
1118 Budapest, Ménesi at 11-13., I. em.

BOLCSESZETTUDOMANYI
KUTATOKOZPONT
IRODALOMTUDOMANYI INTEZET
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